.

平成２５年１１月１４日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  Ｎ Ｓ Ｄ

代 表 者 名 代表取締役社長 今城 義和

(コード番号 ９７５９ 東証１部)

問 合 せ 先 取締役上席執行役員

 社長室長  近藤  潔

(TEL  ０３-３２５７-１２５０)

人事異動のお知らせ

当社は、平成２６年１月１日付で、人事異動を下記のとおり行いますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（部長級）

新 氏 名 旧

営業企画・推進部部付部長 佐藤 利章 金融事業本部 金融第一事業部

金融システム５部長

執行役員

金融事業本部 金融第一事業部長

兼 金融システム５部長

井 辻  豊 執行役員

金融事業本部 金融第一事業部長

    なお、佐藤利章は、同日付で日本ＲＸテクノロジー㈱代表取締役社長ならびに北京仁本新動科技有限

公司副総経理に就任予定です。

   以  上